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Päätös sähköisen plagiaatintunnistusjärjestelmän käytöstä Itä-
Suomen yliopistossa

Itä-Suomen yliopistossa käytetään sähköistä plagiaatintunnistusjärjestelmää. Itä-Suomen 

yliopisto noudattaa yliopistolain (558/2009) 2 §:n edellyttämiä eettisiä periaatteita ja hyvää 

tieteellistä käytäntöä. Opintosuoritusten ja julkaistavien tutkimustulosten alkuperäisyyden 

varmistaminen on yksi osa koulutuksen ja tutkimuksen laadunvarmistusta. 

Plagiaatintunnistusjärjestelmää käytetään opinnäytteiden ja muiden opintosuoritusten 

alkuperäisyyden selvittämiseen. Lisäksi plagiaatintunnistusjärjestelmää voidaan käyttää 

tutkimustulosten alkuperäisyyden selvittämisessä. Opiskelijalla on mahdollisuus tarkistaa työnsä 

järjestelmässä itsenäisesti.

Opiskelijoita on kohdeltava yhdenvertaisesti käytettäessä plagiaatintunnistusjärjestelmää. 

Lähtökohtaisesti sähköistä plagiaatintunnistusjärjestelmää sovelletaan ryhmäopetuksessa koko 

ryhmään. Järjestelmää voidaan kuitenkin käyttää alkuperäisyyden tarkastukseen aina, kun herää 

perusteltu epäily alkuperäisyydestä. Myös aiemmin hyväksytty opinnäyte tai muu opintosuoritus 

voidaan jälkikäteen tarkastaa järjestelmässä, mikäli herää perusteltu epäilys alkuperäisyydestä.

Opinnäytetyön alkuperäisyyden selvittäminen on osa opinnäytetyön arviointiprosessia. Ohjaaja 

tulkitsee järjestelmän tuottaman raportin. Asiantuntemuksensa pohjalta ohjaaja ratkaisee, onko 

opinnäytetyössä toimittu hyvän tieteellisen tavan mukaisesti. Ratkaisu on tehtävä kahden (2) 

viikon kuluessa opinnäytetyön palauttamisesta. Mikäli havaitut puutteet ovat lieviä, ohjaaja 

antaa palautetta opinnäytetyön korjaamiseksi ja viimeistelemiseksi. Mikäli havaitut puutteet ovat 

vakavia, ilmoittaa ohjaaja havainnostaan tiedekunnan dekaanille. Tiedekunnassa tehdään 
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kurinpitomenettelyyn liittyvä selvitys. Edellä kuvattua sovelletaan soveltuvin osin myös muihin 

opintosuorituksiin.

Opiskelija päättää itse työnsä tallentamisesta plagiaatintunnistuksen vertailuaineistoon. 

Tämä päätös korvaa rehtorin päätöksen 18.12.2014 ja akateemisen rehtorin päätöksen UEF dnro 

1626/12.02.01/2014 (22.12.2015). 

Lisätietoja eOppimisen palvelupäällikkö Sari Tervonen (sari.tervonen@uef.fi).

(Päätös on allekirjoitettu ja päivätty sähköisesti.)
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